Директору филиала
 АО «ВЕРОФАРМ» в г. Белгороде
адрес: Россия, 308013 г. Белгород

ул. Рабочая, 14

от ___________________________ (наименование
или Ф.И.О. лица, которому уступлено право на

использование мощности)

Дата и номер записи о включении в ЕГРЮЛ/ЕГРИП /
серия, номер и дата выдачи паспорта или иного
документа, удостоверяющего личность

Почтовый адрес заявителя

Телефон

Адрес электронной почты

Заявка
на подключение к системе теплоснабжения

Прошу Вас подключить к системе теплоснабжения, филиала АО «ВЕРОФАРМ» в г. Белгороде

следующие объекты:

1. Наименование (вид) и местонахождение
подключаемого объекта

2. Технические параметры подключаемого объекта с включением (указанием):

2.1. Расчетные максимальные часовые и
среднечасовые расходы тепловой энергии и
соответствующие им расчетные расходы
теплоносителей на технологические нужды,
отопление, вентиляцию, кондиционирование воздуха
и горячее водоснабжение на каждый подключаемый
объект

2.2. Вид и параметры теплоносителей (давление и
температура)

2.3. Параметры возвращаемого теплоносителя (в
случае подключения тепловой нагрузки в паре)

2.4. Режимы теплопотребления для подключаемого
объекта

2.5. Расположение узла учета тепловой энергии и
теплоносителей и контроля их качества

2.6. Требования к надежности теплоснабжения
подключаемого объекта (допустимые перерывы в
подаче теплоносителей по продолжительности,
периодам года и др.)

2.7. Наличие и возможность использования
собственных источников тепловой энергии (с
указанием их мощностей и режимов работы)

3. Правовые основания пользования заявителем
подключаемым объектом (при подключении
существующего подключаемого объекта)

4. Правовые основания пользования заявителем
земельным участком, на котором расположен
существующий подключаемый объект или
предполагается создание подключаемого объекта
(при наличии)

5. Номер и дата выдачи информации о возможности
подключения или технических условий подключения
(если они выдавались ранее)

6. Планируемые сроки подключения

7. Информация о виде разрешенного использования
земельного участка

8. Информация о предельных параметрах
разрешенного строительства (реконструкции,
модернизации) подключаемого объекта (площадь,
строительный объем, этажность)

Приложение:

"___"________ ____ г.

Заявитель (представитель):

_____________ (подпись) / ________________ (Ф.И.О.)